2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№
	1037-п

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3.23 Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п "О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения", в целях приведения мероприятий муниципальной программы ««Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы», в соответствии с решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 21.12.2018 № 530-рсд «О бюджете муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями),  на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 19.07.2019 № 11/19, экспертного заключения ревизионной комиссии  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 23.07.2019 № 01-18-04/16, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.11.2016 № 1670-п (с изменениями от 26.12.2016 № 2007-п,                      от 28.02.2017 № 249-п, от 11.04.2017 № 532-п, от 12.07.2017 № 1049-п,                     от 22.11.2017 № 1731-п; от 15.01.2018 № 14-п от 06.04.2018 № 425, от 07.09.2018 № 1208, от 12.11.2018 № 1489-п, от 28.12.2018 № 1808-п, от 19.02.2019 № 188-п) (далее также – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы и в паспорте Подпрограммы 1 слова                             «- количество субъектов малого и среднего предпринимательства (включая индивидуальных предпринимателей) в расчёте на 1 тыс. человек населения, 33,9 ед.» заменить словами «- количество субъектов малого и среднего предпринимательства (включая индивидуальных предпринимателей) в расчёте на 1 тыс. человек населения, 28,9 ед.».

1.2.  В паспорте Программы  строку 3 изложить в новой редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)
	Общий объем финансирования программы – 28452,741 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 7306,361 тыс. рублей,

2018 год – 7086,087 тыс. рублей,

2019 год –14060,293 тыс. рублей.

Объем финансирования за счет средств бюджета Сланцевского муниципального района – 8450,261 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 2734,261 тыс. рублей,

2018 год – 2881,600 тыс. рублей,

2019 год – 2834,400 тыс. рублей.
Объем финансирования за счет средств бюджета
Ленинградской области – 20002,480 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 4572,100 тыс. рублей,

2018 год – 4204,487 тыс. рублей,

2019 год – 11225,893 тыс. рублей.

1.3.  В паспорте подпрограммы 2 Программы строку 3 изложить в новой редакции:
	Объем финансовых ресурсов, запланированных по подпрограмме, с указанием источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)
	Общий объем финансирования подпрограммы – 18358,555 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 3673,261 тыс. рублей,

2018 год – 4004,894 тыс. рублей,

2019 год – 10680,400 тыс. рублей,

Объем финансирования за счет средств бюджета

Сланцевского муниципального района – 3654,561 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 804,561 тыс. рублей,

2018 год – 1293,000 тыс. рублей,

2019 год – 1557,000 тыс. рублей,

Объем финансирования за счет средств бюджета

Ленинградской области – 14703,994 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 2868,700 тыс. рублей,

2018 год – 2711,894 тыс. рублей,

2019 год – 9123,400 тыс. рублей.

1.4.  Приложения  2 и 7 Программы и Приложения 2 подпрограммы 2 изложить в новой редакции.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить постановление на сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администра​ции – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"